
UCHWAŁA NR 53/VIII/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Szczuczyn obszaru położonego na zachód

od węzła obwodnicy Szczuczyna przy ul. Granicznej

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz 506) oraz art. 14 ust.1-5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018r., poz1945. z 2019 r. poz. 60, 235, 730 i 1009) na wniosek Burmistrza Szczuczyna  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Szczuczyn w części obejmującej obszar położony na zachód od węzła obwodnicy Szczuczyna przy ul. 
Granicznej.

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem określono na załaczniku graficznym nr 1
do niniejszej uchwały w skali 1:5000, stanowiącym  integralną częśc niniejszej  uchwały.

§ 3. Zakres ustaleń planu zgodny będzie z art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Część graficzna zmiany planu sporzadzona będzie w skali 1:1000.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: AEEA57E7-A2EB-4619-BC4E-D10A7A888B90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 53/VIII/19

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: AEEA57E7-A2EB-4619-BC4E-D10A7A888B90. Podpisany Strona 1




